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1 Yleistä

Tämä raportti perustuu Vaasan Sähköverkko Oy:n (VSV) julkiseen syrjimättömyyden
toimenpideohjelmaan. Toimenpideohjelmaan sovelletaan kauppa- ja teollisuusministe-
riön asetusta sähkönjakeluverkonhaltijan toiminnallisista eriyttämisvaatimuksista
(KTMa 922/2006).

Toimenpideohjelmassa on määritelty toimenpiteet, joiden avulla VSV on arvioinut toi-
mintansa syrjimättömyyttä ja käyttämiensä ulkoisten palvelutuottajien syrjimättömän
toiminnan.

Tämä vuosiraportti on tehty toimenpideohjelman vuotuisen tarkastelun perusteella. Ra-
portissa on kuvattu toimenpiteitä, joilla toiminnan syrjimättömyyttä on varmennettu ja
kehitetty. VSV:n toimitusjohtaja vahvistaa raportin allekirjoituksellaan.

2 Toiminnallinen eriyttäminen

2023 yhtiön hallituksen kokoonpanoon ei ole tullut muutoksia. Hallituksen jäsenet ovat
perehdytetty syrjimättömyyden ja tasapuolisuuden vaatimuksiin, jotka koskevat verk-
koyhtiötä.

Vaasan sähköverkko esiintyy ja toimii viestinnässään omana tuotemerkkinään, joka
erottuu sähkön tuotantoa ja toimittamista harjoittavasta Vaasan Sähkö Oy tuotemerkis-
tä.

VSV:n johtoryhmään kuuluvat yrityksen toimitusjohtaja ja toimintojen päälliköt.

3 Asiakassuhteet

Sähköverkkopalveluihin liittyvästä asiakaspalvelusta ja laskutuksesta on solmittu palve-
lusopimus Vaasan Sähkö Oy:n ja Vakka-Suomen Puhelin Oy kanssa.

Syrjimättömyys asiakaspalvelutehtävissä on varmistettu ohjeistuksella ja perehdytyk-
sellä, sekä henkilökohtaisella kirjallisella sitoumuksella. Toteutumista on valvottu saa-
dun asiakaspalautteen ja yhteistyöpalaverien avulla säännöllisesti.

Sähkömarkkinoiden keskitetty tiedonvaihtojärjestelmä Datahubin myötä kaikilla sähkön
myyjillä tulee olemaan yhdenmukaiset edellytykset tarjota asiakkaille sähkölaskua, jossa
laskutetaan sekä sähkönsiirto että sähkönmyynti.

Asiakkaalla on mahdollisuus saada hinnaston mukaista verkkopalvelua koko VSV:n toi-
mialueella.

VSV:n verkkopalveluistaan perimä korvaus on riippumaton siitä, missä asiakas maantie-
teellisesti sijaitsee VSV:n toimialueella. Hinnastot ovat verkkosivuillamme kaikkien saa-
tavilla.

VSV ei ole perinyt erillistä maksua sähkönmyyjän vaihtamiseen liittyvistä rekisteröinti-,
taseselvitys-, mittalaitteen lukemisesta tai muista vastaavista suoritteista.
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Sähkönmyyjän vaihtumiseen liittyvät sopimusmuutokset ja tarvittava tiedonvaihto on
toteutettu syrjimättömästi, tasapuolisesti ja ilman aiheetonta viivytystä.

Verkon käyttäjien varautumista häiriötilanteisiin on ohjattu ja tiedotettu toimenpideoh-
jelman kuvauksen mukaisesti.

Maastosuunnittelusta ja johtoaluesopimusten solmimisesta vastaavat VSV:n sopi-
musurakoitsijat. Johtoaluesopimuksissa sovelletaan yhtenäisiä sopimusehtoja ja kor-
vauskäytäntöjä.

4 Tasevastuu ja taseselvitys

VSV tarjoaa taseselvityspalveluja tasapuolisesti ja syrjimättömin ehdoin sähkömarkki-
naosapuolille. VSV:n taseselvitys perustuu sähkön tuntimittauksiin. Taseselvitykseen
liittyvissä ilmoituksissa noudatetaan sähkömarkkinoiden menettelyohjeita ja suosituk-
sia.

Sähkömarkkinoiden keskitetty tiedonvaihtojärjestelmä Datahub on otettu tuotannolli-
seen käyttöön vuonna 2022 ja toimenpideohjelmaa on päivitetty vastaamaan uutta toi-
mintamallia.

Vuoden 2023 aikana on aloitettu energiamittareiden ja mittausluentajärjestelmän uudis-
tus, joka mahdollistaa 15 minuutin mittausjakson toteuttamisen kaikille asiakkaille. Ta-
sapuolisuus ja syrjimättömyys on otettu hankkeessa huomioon. Hanke valmistuu vuo-
den 2024 loppuun mennessä.

5 Tietojärjestelmien hallinta

Tietojärjestelmien käyttö- ja ylläpito ostetaan palveluntarjoajalta palvelusopimuksella.
Tietojärjestelmissä olevat tiedot ovat asianmukaisesti varmennettuja, jotta tiedot eivät
asiattomasti muutu tai tuhoudu.

Vuoden aikana on kartoitettu ja toteutettu käytettävien järjestelmien tietoturvaa ja tie-
tosuojaa jatkuvan parantamisperiaatteen mukaisesti.

Asiakas- ja mittaustietoja sisältävien tietojärjestelmien käyttöön ja hallinnointiin oikeu-
tetut henkilöt ovat perehdytetty järjestelmien käyttöön sekä salassa pidettävien tietojen
luottamuksellisuutta koskeviin säädöksiin ja määräyksiin sekä yhtiön sisäisiin ohjeisiin.
Toiminnassa noudatetaan tietosuoja-asetuksen (GDPR) vaatimuksia. Sähköverkkoliike-
toiminnan ja sähkönvähittäismyynnin asiakastietojärjestelmät on eriytetty. Uudet työn-
tekijät perehdytetään kattavalla tietosuojakoulutuksella.

VSV:n henkilöstö on suorittanut tietoturva- ja tietosuojakoulutuksen vuoden 2023 aika-
na.

https://sign.visma.net/fi/document-check/4d5e023e-8357-4fc7-a62f-0650f41c514e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



6 Salassapitovelvollisuus

Vaasan Sähköverkko Oy on varmistanut tietojen salassapitovelvollisuuden noudattami-
sen sisäisillä ohjeistuksilla, koulutuksilla ja sitoumuksilla. VSV:n yhteistyökumppanit si-
dotaan noudattamaan VSV:n mukaisia salassapitovelvollisuuksia sopimuksilla, sekä kou-
lutuksen avulla.

VSV:n henkilöstö on suorittanut tietoturva- ja tietosuojakoulutuksen vuoden 2023 aika-
na.

Vaasassa 5.7.2024

VAASAN SÄHKÖVERKKO OY

Allekirjoitettu sähköisesti

Jarmo Leppinen
toimitusjohtaja
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